Contratação de 05 (cinco) inscrições para participação no 2° Congresso
Sul-Mineiro de Licitações e Contratos, a ser realizado nos dias 14 e 15 de maio de
2025, no Hotel Tryp By Wyndham Varginha Café Royal, na cidade de Varginha – MG,
pela Escola Mineira de Direito. Valor Total do Contrato: R$ 4.950,00 (quatro mil
novecentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 03 (três) meses. Data da Ass.: 28/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Departamento de
Compras. EXTRATO DE CONTRATO Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de

[...]

EMD – ESCOLA MINEIRA DE DIREITO LTDA, CNPJ nº 30.289.454/00019595.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de aplicação de curso de
pós-graduação em Licitações e Contratos, pela Escola Mineira de Direito. Valor
Total do Contrato: R$ 3.582,00 (três mil quinhentos e oitenta e dois reais).
Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12 (doze) meses.
Data da Ass.: 28/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Departamento de Compras. PREFEITURA MUNICIPAL

[...]

Locação de imóvel que
atenda às necessidades precípuas da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e
Lazer, para desenvolvimento das ações previstas ao atendimento da Secretaria.
Objeto do Aditivo: Prorrogação do contrato até a data de 03/03/2026. Valor Total:
R$ 10.140,12 (dez mil cento e quarenta reais e doze centavos). Ass. 28/02/2025
Ficam ratificadas as demais cláusulas contratuais. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal.